
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»

368570, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с. Уркарах, тел. (87254) 2-12-14, dahadaevrayon@e-dag.ru.

■//, 2» г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Об окончании отопительного периода 2021-2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом МО «Дахадаевский район»,

постановляю:
1. Завершить отопительный период 2021-2022 года на территории МО 

«Дахадаевский район» с 16.04.2022 года.
2. Руководителям муниципальных учреждений, организаций и 

предприятий обеспечить начало проведения работ по подготовке объектов к 
отопительному периоду 2022-2023 года.

3. МКУ «Информационный центр» Дахадаевский района» разместить 
настоящее постановление на сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль по выполнению данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сулейманова М.И.

mailto:dahadaevrayon@e-dag.ru

